

FAKTÚRA

strana : 1

odávateľ :

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

K R U P I N A

IČO : **34789871** IČ DPH : **SK1020606499** DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

Číslo účtu : **2625779009/1100**

registr. OÚ Krupina, Žo-98/00438/000, reg.č.2/99

Faktúra číslo : **74**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO : **00162817**

DIČ : **202147009**

Odberateľ :

PEDAG.SOCIAL.AKAD.,DOM. ML PRI PaSA, TURC.TEPLICE

UL. SNP 509/116

039 01 TURCIANSKE TEPLICE

Príjemca :

dtto

Príjemca :

Osoba dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry : **23.01.2012**

Forma úhrady : **prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry : **09.01.2012**

Dátum dodania tovaru : **04.01.2012**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Muka Polohruba vyber. 1kg EDEN 100.000 30.05.2012	20	100 ks	0,4935	49,3500
Muka Hladka special 1kg EDEN 100.000 30.05.2012	20	100 ks	0,4935	49,3500
Dukor Krystal KORUNNY 1kg 100.000 11.11.2014	20	100 ks	1,2179	121,7900
Dukor Praskovy 1kg POVAZSKY 30.000 25.04.2012	20	30 ks	1,6695	50,0850
Ryza gulata 1kg DANUBIO 100.000 10.04.2013	20	100 ks	1,2495	124,9500
Sol Jodov. jedla var PRESOVSKA 1kg 48.000 19.12.2013	20	48 ks	0,2634	12,6432
Fazula Farebna 500g SVITKO 30.000 06.09.2012	20	30 ks	0,8925	26,7750
Sosovica velkozrnná SVITKO 500g 30.000 08.11.2012	20	30 ks	0,9345	28,0350
Prítlak parad. Frucona 720g 20.000 02.11.2014	20	20 ks	1,2495	24,9900
Kapusta kysla kvas. 3400g HLIVANA 18.000 30.11.2013	20	18 ks	3,3495	60,2910
Čo steril.zelen.EDEN 670g Frucona 20.000 07.10.2013	20	20 ks	0,8684	17,3680
Jhorky FRUCONA 7-9cm 3500g 18.000 11.01.201206.08.2013	20	18 ks	3,7695	67,8510
Príprava slad mleta 500g THYMOS 5.000 14.10.2013	20	5 ks	3,1395	15,6975
Prítlak paradajkovy FRUCONA 3700g 3.000 20.09.2013	20	3 ks	5,1344	15,4032
Džem Marhula porc. NEMETH 20g 504.000 09.09.2013	20	504 ks	0,1374	69,2496
Komp. Brosk.-Kocky GIANA 3100ml	20	6 ks	4,1790	25,0740

FAKTÚRA

strana : 2

pokračovanie faktúry 74

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
6.000 31.12.2013				
Sojove Kocky ALFA BIO 90g	20	20 ks	0,4200	8,4000
20.000 28.10.2012				
Sojove Platk ALFA BIO 90g	20	20 ks	0,5775	11,5500
13.000 15.08.2012				
7.000 02.11.2012				
Ovsene vločky 400g SVITKO	20	10 ks	0,6825	6,8250
7.000 13.11.2012				
3.000 08.12.2012				
Krupica detska 500g Pohr.ruskov	20	20 ks	0,6300	12,6000
20.000 23.04.2012				
Mak modry 250g Racionella	20	20 ks	1,2495	24,9900
20.000 24.08.2012				
Horcica plnot. vedro 1kg PRELIKA	20	3 ks	1,8795	5,6385
3.000 05.06.2012				
Tuniak drveny v oleji GIANA 185g	20	24 ks	0,6184	14,8416
24.000 31.01.2016				
Šampiony kraj. GIANA - Plech. 850g	20	24 ks	1,9518	46,8432
24.000 31.12.2013				
Olej Olivovy 500ml Extra Virgin	20	4 ks	3,6645	14,6580
4.000 31.10.2013				
Korenie cierne mlete 20g THYMOS	20	35 ks	0,2520	8,8200
35.000 05.01.2012				
Kopor Steriliz. AZ 240g	20	2 ks	0,6300	1,2600
2.000 10.06.2014				
Jablka pol. stvrcky 2650ml GIANA pl	20	12 ks	4,3050	51,6600
12.000 31.12.2012				
Pasteta SVACINKA z HAME AL 75g	20	92 ks	0,5985	55,0620
92.000 08.09.2014				
Pasteta Majka HAME 75g	20	82 ks	0,5985	49,0770
82.000 16.07.2014				
Med porc. vanic kvetovy NEMETH 20g	20	504 ks	0,1785	89,9640
504.000 10.11.2013				
Krupy jacmenne c.7 - 500g THYMOS	20	10 ks	0,5873	5,8730
10.000 27.04.2013				
Kakao ORION 100g	20	24 ks	1,5225	36,5400
Horcica Plnot. PREL 350g SKLO	20	10 ks	0,7350	7,3500
10.000 15.06.2012				
Trach ster. Bondule 2650ml	20	6 ks	6,9195	41,5170
Česnakova pasta 1kg Dukacso	20	6 ks	2,0895	12,5370
Pasteta Majka HAME 75g	20	72 ks	0,5985	43,0920

základ dane (20%) : 1 090,00 EUR
PH (20%) : 218,00 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka **1 308,00**  
~~~~~

RÍLOHA: Dodaci list 74
REVZAL :

Jan Machovič
EDEN
9. JUN 2012
Jan Machovič - EDEN
Ul. Przemyselná 2443
963 01 KRUPINA